ESTADO DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Gurupi
Gestão 2015/2016

RESUMO DE CONTRATO

PROCESSO N° 201501007

CONTRATO N°: 010/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Gurupi - TO

CONTRATADO: ALVES E PISONI LTDA - EPP

CNPJ/MF: 19.874.407/0001-76

OBJETO: AQUISIÇÃO DÊ COMBUSTÍVEL PARA A MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE GURUPI, CONF. ANEXO VI DO EDITAL

VALOR TOTAL: R$ 371.290,00 (trezentos e setenta e um mil, duzentos e
noventa reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: _______
o c i ficação

0001.0101.01.031.0141.2001 j MANUTENÇÃO DA CAMARÁ MUNICIPAL
3.3.90,30 Material de Consumo

DATA: 05 de fevereiro de 2015 à 31/12/2015

MODALIDADE: Pregão Presencial n° 001/2015

SIGNATÁRIOS: Câmara Municipal de Gurupi e Alves e Pisoni Ltda

Gurupi - TO, 05 de fevereiro de 2015.

FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE
Presidente da CPL/ Port. N° 017/2015